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Länsi-Uudenmaan maistraatilta on pyydetty lausuntoa Maahanmuuton 
tulevaisuus 2020 - työryhmän ehdotuksesta. Lausuntonaan maistraatti esittää 
seuraavaa: 

  
Maistraattien asiakaskunnassa on viime vuosikymmenien aikana näkynyt 

ulkomaalaisten määrän lisääntyminen. Lukumäärä on koko ajan ollut 

kasvussa. Tästä syystä maistraatti katsoo, että pitkäjänteisen strategian 

luominen maahanmuutolle on aiheellista ja hyvä asia kokonaisuudessaan. 

Maahanmuuton tulevaisuus- työryhmän ehdottama visio on hyvä ja 

toteutettavissa. Toteutuakseen se vaatii kaikkien viranomaisten yhteistyötä ja 

sitoutumista, kuten työryhmän ehdotuksessa korostetaan. Yhteistyöllä 

saavutetaan myös muita hyötyjä, esim. säästöjä resursseissa. Yhteistyön 

periaate tulisi ottaa selkeästi huomioon eri toimijoiden maahanmuuttajia 

koskevassa lainsäädännössä. 

Työryhmän ehdotuksen kohdassa 3.1.4 on käsitelty joustavampaa 

maahanmuuttohallintoa ja toimivampia menettelyjä. Maistraatit ovat jo nyt 

maahanmuuttajan kannalta kokoava ja kokonaisvaltainen viranomaistaho, 

mitä maistraatit ovat valmiita olemaan jatkossakin. Maahan muuttavat henkilöt 

ohjattaisiin maistraattiin, jossa maahanmuuttoon liittyvät asiat hoidettaisiin 

kerralla siten, että vain poikkeustapauksissa heidän tulisi asioida muiden 

viranomaisten kanssa. Käynnin yhteydessä maassa oleskelun perusteet ja 

maassa asumiseen liittyvät palvelutarpeet tulisivat kokonaisuudessaan 

kartoitetuksi ja asiat ratkaistuksi.  

Asiakkaat saisivat palvelun yhdestä pisteestä, mikä vähentäisi asiakkaan 

hallinnollista taakkaa. Palvelupisteiden järjestämisessä hyödynnettäisiin 

Asiakaspalvelu 2014-hankkeessa hahmoteltavaa palveluverkkoa. 

Toimintatapa olisi poikkihallinnollista ja johtaisi parempaan kokonaisuuden 

hallintaan. Toimintatapaa tukisi myös maistraattien jo nykyisellään toimivat 

yhteistyömuodot mm. poliisin, Migrin, ulkoministeriön ja lähetystöjen kanssa. 



Maistraattien palvelukyky ja osaaminen tämän toiminnon osalta on erittäin 

hyvä, koska rekisteröitymään tulevan ulkomaalaisen on tähänkin asti tullut 

asioida henkilökohtaisesti maistraatissa. Maistraateilla on myös vahva 

kokemus ja asiantuntemus ulkomaalaisten asiakirjojen laillisuuden 

selvittämisessä.  
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